
BUSFAHRT ZUM KONZERT

Bus - Fahrplan am 21.08.2009

Westerstede - ZOB 17:15
Garnholt Schwengels 17:23Garnholt, Schwengels 17:23
Garnholt, Abzwg. Hellermoor 17:26
Garnholt - ehe. Gaststätte 17:29
Dringenburg - Gasthof 17:33
Mollberg - Gasthof 17:36
Wiefelstede - Gasthof Rabe 17:40
Metjendorf - Köhnckes Hotel 17:50
Oldenburg - ARAL Alexanderstr. 18:00

( Fahrt durch die Wesermarsch )

Beverstedt - Kramelheide 19:15

Rückfahrt nach VereinbarungRückfahrt nach Vereinbarung

Unterwegszustiege nach Vereinbarung !

BUSFAHRT: 5,- €
Verbindliche Anmeldung für den Bus an: jens.rowold@gruene-wst.de


